
 

 

 

 

          QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 

 

Nr_______ Prot           Tirane me : ___.____2022 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qëndra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-26310-04-26-2022 
 

4. Objekti i Kontratës :“Supervizimi i Rikonstruksionit të godinës së QKTGJ Tiranë”  

 

5.Fondi limit: 1,643,137 (një milion e gjashtëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë e 

shtate ) lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 17 muaj nga proces-verbali i 

fillimit te punimeve 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  09.05.2022 

 

 

 

 

DREJTOR 

Kristo RACA 
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